

شرکت: ذوب روی اصفهان	سرمایه ثبت شده: 600,000
نماد: فروي	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 272055	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	ذوب روی اصفهان
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. 1- صورت سود و زیان شرکت ذوب روی اصفهان (سهامی عام) برای دوره مالی شش ماهه منتهی به 31 شهریور ماه 1398، صورت وضعیت مالی در تاریخ 31/06/1398 و صورتهای تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 33 پیوست، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است، مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی 2. 2- بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمیتواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً درحسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این‌رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
نتیجه گیری 3. 3- براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.	

4. 4- به شرح مندرج در یادداشت 1-24 همراه صورتهای مالی شرکت از بابت عملکرد مالیاتی سال مالی قبل و دوره مورد گزارش براساس سود ابرازی مبلغ 5/143 میلیارد ریال ذخیره در دفاتر منظور و یا تادیه گردیده است با توجه به رویه مورد عمل سازمان امور مالیاتی، تعیین وضعیت مالیاتی شرکت منوط به رسیدگی و اظهارنظر نهایی سازمان امور مالیاتی می باشد.
- نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد بند فوق مشروط نشده است.

30مهر 1398

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت رهبین

1398/08/14 14:25:38	841320	[Javad Eysh Abadi [Sign	شریک موسسه رهبین
1398/08/14 14:27:35	800454	[Hosein Sheikh Sofla [Sign	مدیر موسسه رهبین

صور سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۷۲۶,۳۳۹	۷۱۳,۸۲۹	۱,۹۳۸,۳۹۱	۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۸۳,۹۹۷)	(۳۸۸,۳۶۵)	(۱,۰۸۶,۸۳۸)	(۳۵)
سود (زیان) ناخالص	۲۴۲,۳۴۲	۳۲۵,۵۶۴	۸۴۱,۴۵۳	(۲۶)
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۲۳,۹۳۵)	(۱۴,۳۰۸)	(۵۴,۴۳۴)	(۶۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱۵,۵۱۹	۰	۳۸۶,۵۷۰	
سایر هزینه ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۲۳۳,۹۲۶	۳۱۱,۳۵۶	۱,۰۷۳,۵۸۹	(۳۵)
هزینه های مالی	(۷,۴۶۳)	۰	(۳,۶۸۹)	--
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه گذاری ها	۱۹,۶۲۵	۱۱,۷۴۳	۱۶,۱۱۲	۶۷
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱,۵۷۸	۳۴۳	۳,۰۵۷	۵۴۹
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۴۷,۶۶۶	۳۲۳,۳۴۱	۱,۰۹۰,۰۶۹	(۲۳)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۲۴,۷۳۹)	(۴۸,۸۰۸)	(۱۰۸,۷۹۸)	۳۹

سال‌های قبل	۰	۰	(۶,۱۳۱)	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۱۲,۹۲۷	۲۷۴,۵۳۲	۹۷۵,۱۴۰	(۲۲)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۲۱۲,۹۲۷	۲۷۴,۵۳۲	۹۷۵,۱۴۰	(۲۲)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۳۲۰	۴۲۸	۱,۵۹۸	(۲۷)
غیرعملیاتی (ریال)	۳۵	۳۰	۲۷	۷۵
ناشی از عملیات در حال تداوم	۳۵۵	۴۵۸	۱,۶۲۵	(۲۲)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۵۵	۴۵۸	۱,۶۲۵	(۲۲)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۵۵	۴۵۸	۱,۶۲۵	(۲۲)
سرمایه	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۲۱۲,۹۲۷	۲۷۴,۵۳۲	۹۷۵,۱۴۰	(۲۲)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۲۱۲,۹۲۷	۲۷۴,۵۳۲	۹۷۵,۱۴۰	(۲۲)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر

	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۶۴	۳۱۳,۱۵۲	۳۵۳,۲۸۱	۵۷۹,۵۳۵	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۱,۸۷۶	۱,۸۷۶	۱,۸۷۶	دارایی‌های نامشهود
(۱۰۰)	۳۶,۴۱۹	۴۷,۰۵۲	۱۲۶	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۴۵	۳۵۱,۴۴۷	۴۰۳,۲۰۹	۵۸۱,۵۳۷	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۲۰)	۳,۶۷۵	۲۳,۶۳۵	۱۸,۹۷۳	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۶۳	۳۵۸,۱۳۵	۵۹۴,۱۴۸	۹۷۰,۷۷۴	موجودی مواد و کالا
(۲۳)	۳۳۷,۸۲۴	۵۴۷,۵۳۳	۳۶۶,۱۳۷	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۴۶,۹۲۶	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۸۰)	۸۳,۱۱۷	۴۵۹,۰۲۴	۹۱,۴۷۹	موجودی نقد
(۸)	۵۷۰,۷۶۱	۱,۶۳۴,۳۴۰	۱,۴۹۴,۳۸۹	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۸)	۵۷۰,۷۶۱	۱,۶۳۴,۳۴۰	۱,۴۹۴,۳۸۹	جمع دارایی‌های جاری
۲	۹۳۳,۲۰۸	۳,۰۳۶,۵۴۹	۳,۰۷۵,۸۲۶	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۳۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۴۴)	۶۰۱,۰۳۹	۱,۰۷۶,۱۷۹	۵۹۹,۱۰۶	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۲۷)	۸۳۱,۰۳۹	۱,۷۳۶,۱۷۹	۱,۲۵۹,۱۰۶	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت

		•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
		•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	(۱۰,۶۳۳)	(۱۰,۶۳۳)	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
(۵۱)	۱۰,۶۳۳	۱۰,۶۳۳	۵,۲۵۲		دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۱,۱۹۵	۵,۴۸۰	۱,۱۱۰	۱۴,۳۷۳		دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۸۴۱)	(۸۲,۵۳۰)	(۲۴,۴۴۰)	(۲۳۹,۸۸۳)		جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۱,۷۵۲	۳۳۴,۳۴۵	۱۹,۹۹۰	۳۷۰,۲۲۲		جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۱۰۰,۰۰۰	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	•	•	(۴۴,۱۷۷)		پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۵۹,۹۰۳)	•	(۷,۴۶۳)		پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۱,۰۵۰)	•	(۵۹,۸۰۴)	(۶۸۷,۷۰۵)		پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۱,۱۳۶)	۴۰,۰۹۸	(۵۹,۸۰۴)	(۷۳۹,۳۴۵)		جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۸۳۷)	۳۷۴,۴۴۳	(۳۹,۸۱۴)	(۳۶۹,۱۲۳)		خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۴۵۹	۸۲,۱۱۷	۸۲,۱۱۷	۴۵۹,۰۲۴		مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۳,۴۶۴	•	۱,۵۷۸		تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱۱۶	۴۵۹,۰۲۴	۴۲,۳۰۳	۹۱,۴۷۹		مانده موجودی نقد در پایان سال

معاملات غیرنقدی	۶۲,۴۰۰	۱۸,۱۳۲	۰	۲۴۴
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

[illegible]

صادراتي																			
شمش روي داخلي	تن	۲۷۲	۱۳۲,۲۶۳,۷۳۶.۲۶	۲۶,۱۰۸	۱,۹۰۷	۱۹۲,۳۰۶,۳۴۰.۱۷	۳۶۶,۷۲۸	۰		۰				۱,۷۰۵	۱۸۴,۸۰۲,۹۳۲.۵۵	۳۱۵,۰۸۹	۴۷۵	۱۸۴,۷۲۰,۵۲۶.۳۲	۸۷,۷۴۷
سولفور سرب	تن	۱۹۲	۳۲,۳۶۰,۴۱۶.۶۷	۴,۴۶۶	۵۹۹	۳۹,۹۰۱,۵۰۲.۵	۲۹,۸۹۱	۰		۰				۱۰	۴۴,۰۰۰,۰۰۰	۴۴۰	۷۸۱	۴۳,۴۲۷,۶۵۶.۸۵	۳۳,۹۱۷
سرباره روي	تن	۲۴	۷۵,۵۸۳,۳۳۳.۳۳	۱,۸۱۴	۱۹۵	۹۶,۲۸۲,۰۵۱.۲۸	۱۸,۷۷۵	۰		۰				۲۰۵	۹۳,۷۱۳,۱۹۵.۱۲	۱۹,۲۱۱	۱۴	۹۸,۴۲۸,۵۷۱.۴۳	۱,۳۷۸
کيک روي	تن	۰		۰	۳,۹۱۸	۱۵,۵۸۹,۰۷۶.۰۶	۶۱,۰۷۸	۰		۰				۳,۹۱۸	۱۵,۵۸۹,۰۷۶.۰۶	۶۱,۰۷۸	۰		۰
اکسيد روي	تن	۰		۰	۲۳	۳۰,۱۷۳,۹۱۳.۰۴	۶۹۴	۰		۰				۲۳	۳۰,۱۷۳,۹۱۳.۰۴	۶۹۴	۰		۰
درآمد خدمات	تن	۰		۰	۰		۲۰۹	۰		۰				۰		۲۰۹	۰		۰
جمع کل				۳۲۶,۴۱۲			۸۵۶,۵۱۸			(۳۹,۵۵۳)						۴۸۳,۹۹۷			۶۵۹,۳۸۰

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
خاک روي	تن	۱۷,۰۸۳	۴۶۸,۰۶۷.۶۷	۷,۹۹۶	۹۲,۳۳۲	۸۶۸,۸۹۷.۰۲	۸۰,۲۳۷	۹۵,۶۱۵	۰	۸۱,۷۷۴	۱۳,۸۰۰	۴۶۷,۳۱۸.۸۴	۶,۴۴۹
خاک روي پر عيار	تن	۸,۲۸۰	۱۰,۹۸۳,۳۳۳.۳۳	۹۰,۹۴۲	۱۲,۹۳۹	۱۷,۷۵۰,۶۷۶.۲۵	۲۲۹,۶۷۶	۱۷,۲۹۵	۰	۲۰۵,۶۵۶	۳,۹۲۴	۳,۸۱۳,۹۴۵.۹۷	۱۴,۹۶۲
زغال سنگ	تن	۵,۳۳۶	۴,۶۰۳,۵۱۵.۹۶	۲۴,۵۱۳	۳۸,۵۶۵	۵,۱۶۱,۴۴۱.۷۲	۱۹۹,۰۵۱	۴۲,۱۴۰	۰	۳۱۳,۱۳۴	۱,۷۵۱	۵,۹۵۶,۵۹۶.۲۳	۱۰,۴۳۰
مواد شيميائي	تن	۰		۴۷,۰۰۱	۰		۸۰,۳۸۸	۰	۰	۹۳,۰۷۸	۰		۳۵,۳۱۱
جمع مواد اولیه داخلی:		۳۰,۶۸۹	۱۶,۰۵۳,۹۱۶.۹۶	۱۷۰,۴۵۲	۱۴۳,۸۳۶	۲۳,۷۸۱,۰۱۵	۵۸۹,۳۴۲	۱۵۵,۰۵۰	۰	۶۹۳,۶۴۳	۱۹,۴۷۵	۱۰,۳۳۶,۸۶۱.۰۴	۶۷,۱۵۲
مواد اولیه وارداتي:													
جمع مواد اولیه وارداتي:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۱۷۰,۴۵۲			۵۸۹,۳۴۲			۶۹۳,۶۴۳			۶۷,۱۵۲
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۳,۷۵۶	۱۱,۵۶۱	۹,۳۶۰	۹,۱۰۱	۸,۰۰۹	۸,۰۰۹
هزینه استهلاک	۴۷,۲۴۹	۲۳,۸۱۷	۲۳,۸۱۷	۸۷۴	۴۳۶	۴۳۶
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴۰,۱۰۲	۲۶,۳۹۹	۲۴,۹۲۰	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفي	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰

حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۱,۴۵۴	۷۲۱	۷۲۱
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۱۵,۷۰۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱۵,۷۲۲	۴,۱۹۷	۱۹,۳۲۶
سایر هزینه ها	۱۷۰,۱۷۷	۱۰۰,۰۷۹	۸۶,۸۲۷	۱۱,۵۸۳	۱۰,۵۷۲	۵,۳۴۷
جمع	۲۷۱,۲۸۴	۱۶۰,۸۵۶	۱۴۳,۹۳۴	۵۴,۴۲۴	۲۲,۹۳۵	۲۲,۷۳۹

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه						
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ محصولات شرکت بر اساس نرخ های جهانی و نرخ برابری ارز تعیین می شود که توضیحات آن در گزارش ضمیمه مندرج میباشد.					
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ خاک خریداری از معدن انگوران بر اساس ضوابط شرکت تهیه و تولید و خاک خریداری شده از باما بر اساس قرارداد تعیین میگردد و اکسید روی تولیدی بر اساس بهای تمام شده می باشد.					

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به تورم حاصل شده بخشی از هزینه های شرکت افزایش یافته است که تاثیر آن در شش ماهه دوم سال ۱۳۹۸ نیز ادامه دارد.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۴۶	۱۵۱	۱۵۱
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۸	۴۱	۴۱

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۲,۸۲۰,۴۴۳	۳۲۲,۵۲۳	۱۸۹,۳۳۶
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱,۱۴۰	۱۳۶	۱۴۷

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های اداری و تشکیلاتی در شش ماهه دوم سال ۹۸ نسبت به شش ماهه اول تغییر چشم گیری ندارد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
طرح ساخت دو دستگاه هوی مدیا	۲۰۰,۰۰۰	۰		۵,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۰	۲.۵	۳۰	تامین مواد اولیه تولید

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه
--

این شرکت برنامه ساخت دو واحد هوی مدیا جهت تامین مواد اولیه تولید شمش روی را در برنامه دارد که در سال ۱۳۹۹ راه اندازی خواهد شد.

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آنی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
باما	۲۰.۱۳	۴۶,۹۳۶	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۵,۲۵۳	۲۰.۱۳	۴۶,۹۳۶	۵,۲۵۳
تجاری و بازرگانی مواد معدنی میناب	۱	۵۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۱	۵۰	۰
بهپوران صفه	۰	۳	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۳	۰
سوزمیران	۰	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰
سایر شرکت های خارج از بورس	۰	۷۳	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۰	۰	۷۳	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر
با توجه به دستورالعمل حاکمیت شرکتی عرضه ۲۱۲۶۴۵۷۸ سهم از سهام شرکت باما (متعلق به این شرکت) در برنامه می باشد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود ناشی از تسعیر دارایی های ارزی	۲۸۶,۵۷۰	۱۵,۵۱۹
جمع	۲۸۶,۵۷۰	۱۵,۵۱۹

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	.	.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)								
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی				
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۰۳,۶۸۹	۵۸,۵۱۲		۰	۰	۵۸,۵۱۲	۷,۴۶۳
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰
جمع		۱۰۳,۶۸۹	۵۸,۵۱۲		۰	۰	۵۸,۵۱۲	۷,۴۶۳
							انتقال به دارایی	۰

